composita inviolabiliter observentur.

1254, Julii 4, Anagniae.

Innocentius episcopus servus servorum Dei dil. filiis doctoribus et universitati scola-

rium Parisiens. salutom et apostolicam benedictionem. Quociens pro communi utilitate, etc.

sicuf siipra w" 1G9. Dat. Anagnie iiij non. Julii, pontificatus nostri anno duodccimo.

Originale iii Arch. nat. Paris. M. 65», n" 2. BiiUa plumbini lilis cannub. appcnditiir. Iiifra ; « lle u. In meinbrana

aversa : n Heremita notarius ». Perlinebat od .\rcb. Univers. Cod. Vat. Reg. 406, fol. 17''. Bibl. Phillipps in Chcltenham,

ms. 870, fol. 19.

^t3o. Innocentius IV Guitlelmo de S. Ainore, procuratori mag. et scholarium Paris., facultatem confert, ut pro

expensis in negotiis ipsorum possit mutuum contrahere usque ad summain tercentum lib. turon.

1254, Julii 15, Anagniae.

.Magistro Guillelmo de Sancto Amore canonico Belvacensi, procuratori magistrorum

et scolarium Parisiensium. Cum sicut in nostra proposuisti presentia constitutus pro

expediendis negociis universitatis magistrorum et scolarium Parisiensium te subire opor-

teat onera expensarum, ne pro ipsorum defectu inexpedila remaneant, nos tam tuis

quain ejusdem Universitatis super hiis per suas nobis litteras supplicantis precibus incli-

nati contrahendi mutuum propter hoc usque ad summain trecentarum lib. turon. et eandem

Universitatein et ipsius bona creditoribus obligandi ac renunciandi constitutioni de duabus

dictis edite in Concilio generali et beneficio restitutionis in integrum necnon omnibus

aposlolicis litteris et indulgentiis impetratis et etiam impetrandis, plenain tibi et liberam

auctoritate prcsentiuin concedimus facultatem, cum super hoc usque ad prcdictam summain

ab eadein Universitatc patentcs litteras habcre noscaris, ita quod Universilas ip.sa eisdem

crediloribus hujusmodi pecuniam solvere necnon dainpna et cxpensas et interesse, si in

terinino statuendo pecuniam non solverit inemoratam, restituere teneatur, et prefatis

creditoribus pretextu alicujus constitutionis canonice vel civilis aut cujuscunque privilegii

vel indulgentie, de quibus in nostris lilteris specialem et plenam oporteat fieri inentionem

et per que eadem Universitas posset in aliquibus se tueri, dictain pecuniam in ipsius Uni-

versitatis utilitatem fuisse conversain probandi necessitas non incumbat. Dat. Anagnie id.

Julii, anno xij.

Rcg. Vat. Innocentii IV an. 12, cp. 29, fol. I'i7. — Waddinu huju» cpislolae facit nicntioncin in Ann. Min., 2 ed., III,

248. Ex ipso Bulncus, III, 276. — Ei hoc, imprimis vcro cx scquenti epistolu appnrct Innoccntium IV fratrihus Mcndi-